[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
GABINETE DO VEREADOR TIAGO ARRAES
[bookmark: _Hlk12432529]

	MOÇÃO DE PESAR Nº _____ /2023

EMENTA: Formula Votos de Pesar
 Aos Familiares do Sr. José Vieira da Cunha.

A vereador Tiago Arraes, no uso de suas atribuições e cumpridas às formalidades regimentais vem apresentar esta MOÇÃO DE PESAR aos familiares do Sr. José Vieira da Cunha, pelo seu falecimento, ocorrido no dia 05 de junho de 2023.

Art.1º- Ficam registrados nesta Casa Parlamentar, votos de pesar aos familiares do mesmo.

Art. 2º- Da respeitável decisão desta casa, dê-se ciência a família enlutada.

Art. 3º- Esta Proposição entra em vigor na data de sua publicação.

JUSTIFICATIVA

Fica dirigida está MOÇÃO DE PESAR, a todos os familiares, e a nossa firme certeza de que o Sr. José Vieira da Cunha, (popular Zé Vieira do DER) Irá encontrar a merecida PAZ do Senhor e rogamos a Deus que traga conforto aos corações enlutados.
É, pois, justa a homenagem póstuma da Casa Epitácio Alencar, representante dos munícipes, o cidadão que está a merecer a saudade de todos.

[bookmark: _GoBack]Salgueiro, 05 de junho de 2023.

Gabinete do Vereador Tiago Arraes

__________________________________
Tiago Arraes

______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 2813230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR
image1.jpeg

image2.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.